Isthmum obsidens ( ut in quito refert Diodorus ) duas pinus flexebat, ac utriq; hominis brachia alligabat, deinde sursum emittens corpus disceptum maximo cruciatu afficiebat. Quod ostendit Ouid. vii. met. dicens. Occidit ille Scinis magnis male viribus usus. Qui poterat curuare trabes & agebat ab alto. Ad terram late sparsuras corpora pinus. Claud. in i. lib. contra Rufinum Quis perdere tanta relatu Funera? quæ cædes posset deflare nefandas? Quid tale imanes unquam gessisse feruntur. Vel Scinis isthmiaca pinus: vel rupe profunda: Syron vel phalaris tauro: vel carcere syllæ: Syron latro etiam fuit a theseo interfectus. hic Syronia saxa, & syronides petrae. Oui. i. epist. Phyllidis. Quum fuerit Syron lectus toruisque prociestes. Et Scinis & tauri mixtaque forma viri. Proper. lib. iij. Arborea que cruces Scinis & non hospita grauis Saxa & curuatas in sua fata trabes, nemo iam mediocriter eruditus dubitabit ( ut opinor ) non ponendam esse nihili uoculam Sirim per s lram, nec cirin per c lram, refragante cum sensu quantitate, sed ( ut dixi ) scinim per s lras & i latino sequente non r, vel forsitan non male ( ut quidam libri habent ) siti, sed que diximus magis placent, neque id mixtum uideri debet, quum in opusculis Vergilianis pluscula uulgo repiantur mediosa, ut sirenes prius breui, quam Horatius ut caeteri dicat. Vitanda est improba siren Desidia sic stymphalides per stymphali, & alia quæ opus hoc plegenti occurrunt. ¶ Miror, miraculum, nemo ignorat produci. Mart. Barbara pyramidum taceat miracula Memphis. id considerasset Nebrissensis nunquam dixisset uocalem ante uocalem produci in dehinc apud Horat. in arte. Cogitat ut dehinc speciosa miracula promat, ubi bis peccat nam uera lectio est. Cogitat ut speciosa dehinc miracula promat, dicit idem in deest uocalem ante uocalem produci in illo Papinij. xi. theb. Deest seruitio plæbes hoc ignis egentes. uerum non dubito hoc quoque mendose legi, non est mihi nunc Papinij copia, ideo quo pacto legendum sit nequeo hariolari. ¶ Scyros cum s lris sequente y graeco una ex cycladibus. Papi. i. Achil. Palladi littoreque celebrabat scyros honore. Forte diem. hic scyrius a. um. & scyrias adis. Verg. Armiger automedon una omnes Scyria pubes. Sidonius ad foelicem. Inde scyriadum datus patenti. phal. est. ubi de syllaba positione produci nisi forte Catullum affectauerit imitari, quem huic generi in prius regione nonnumquam trocheum dedisse, in positionis regula probauimus. idem Sidoni? ( ut in quartum Plinij notauit Hermolaus ) peccauit in hoc nomine dicens in burgo. Vel scyrius uacuasse colus uel serica fila Per cannas torfisse leues. ¶ Nireus uiri proprium. Nebrissensis male credit trissyllabum esse prima correpta, quia dissyllabum est ut Orpheus.

Miror.

Scyros.

Nireus.

& si per dieresin trisyllabum fiat, prima pducitur. Horat. in epodo ad Neeram. Nec te Pythagorę fallant arcana renati. Formaę vinctas nira. secundus versus est iambicus dimeter, vbi actus nira primam producit.

Exceptio.

¶ Lyra cum y græco. Ovi. xi. met. Flebile nescio quid querit lyra. flebile lingua. Murmurat exanimis, respōdent flebile ripę. instrumentum musicū est a lyrin. i. canere, hinc forte Lyris impudicę mulierculę nomen. Mart. lib. ij. Quod faciat vult scire Lyris quod sobria fellat, nam Liris fluuij nomen cum i nostro, etiā in prima pducit. Idem lib. x. Desyderant nec marica nec liris. Scazon est, sic pducit tantum lira p i nostrū & sulcum significat, hinc deliro as. i. insano & erro, nam delirat qui nō recto sulco semen tegēdo incedit, hinc delirus a. um. pro insano & a recto recedente, hinc pdelirus. i. valde delirus. Lirare est liras facere. Sunt qui deliro e græco lirin. i. ineptire deriuent, hinc liras ineptias & nugas dicimus. Plautus. Nam tug blanditię mihi sunt (quod dici solet) gerę germanę & depol lira. Vnit est nusq; corripunt deliro, delirus, pdelirus neq; p y græcum vnq; scribenda sunt, a lyra musico instrumēto quicqd Nestor & multū alij dicant. Nam ineptissime legunt pdelyrus penultima breui, p dissono & absono apud Lucre. lib. i. Quod facit hic idem pdelyrus esse videt. Nam nō in masculino genere legēdum est pdelyrus, sed in neutro pdelirum. id qd sensus facile indicat, sic em Dicere rem nullā in numero cōstare nec ignem Qd facit hic idem perdelirum esse videt. Sensus hic est dicere rem nullā in numero cōstare nec ignē quod facit. i. dicit hic idem Heraclitus, id videt pdelirum. i. valde falsum & fatuū. si pdelirus legas ineptissimus erit sensus, nam quorsum referes dicere & c. sed quid verbis opus est: quū ipse Lucretius paulopost id manifestet dicēs, Qd mihi quū vanū cum delirū esse videtur. Horat. ad Lollū. Quicquid delirant reges plectunt Achiui. Idēfat. iij. li. ij. Auerlus mercaturis delirus & amēs sic ceteri. ¶ Myrō vel myro onis. statuarij nomē. Sta. i. syl. Quicquid & argento primū vel in ære Myronis Lusit. Auso. in epig. Bucula sum cœlo genitoris facta Myronis. scribit cum y græco vt myron. i. vnguentū, quod similiter corripit. Hinc myropola vnguentarius. myron myri, quia p vnguento est neutrū secundę declinationis. ¶ Pyra cum y græco lignorū congeries. Verg. Innumeras struxere pyras. sic pyrus p̄rum arbor & fructus, omnia hæc a pyr. i. ignis ducunt. Verg. Inere nunc Melibœe pyros pone ordine vites. ¶ Quiris singulare in raro vsu est. Persius, Heu steriles